
Drejtimi: Banka, Financa dhe Kontabilitet & Menaxhment

Rezultatet e provimit nga

Lënda: Menaxhim i Riskut dhe Sigurimet

Afati: shtator 2020

Nr. IDKartela Nota Programi

1 15041169 6 BFK

2 17041048 8 BFK

3 17041016 9 BFK

4 14041006 6 BFK

5 16041044 6 BFK

6 16041003 8 BFK

7 15041110 6 BFK

8 17051008 6 MXH

Shënim: Në notën përfundimtare të paraqitur më lartë, janë llogaritur pikët e:

provimit, prezantimit, aktivitetit dhe vijueshmërisë.

Konsultimet do të orgaizohen përmes me 6 tetor 2020 prej orës 15:00 në Google Meet! 

Kandidatët e interesuar të dërgojnë email, që t'u përcillet linku.



Për shkak të pandemisë me COVID19, nuk do të organizohen takime fizike me studentë, 

por më poshtë shpallen rezltatet se sa pikë ka arritë secili.

Nr. IDKartela Poena Programi

1 17041046 Abstenim BFK

2 14041221 20 BFK

3 11041003 30 BFK

4 14041060 12 BFK

5 15041240 15 BFK

6 15041041 12 BFK

7 15041120 10 BFK

8 17041012 37 BFK

9 14041065 14 BFK

10 16041121 14 BFK

12 17041040 Abstenim BFK

13 16041025 Abstenim BFK

14 15041121 8 BFK

15 15041083 2 BFK

16 17041015 34 BFK

17 17041039 Abstenim BFK

18 17041052 30 BFK

19 17041084 Abstenim BFK

20 14041023 15 BFK

21 16041169 Abstenim BFK

22 15041066 18 BFK

23 12041005 0 BFK

1 162366 35 MXH

2 15051037 16 MXH


